混合器|静态混合器-日本大野机械
首页 关于大野 应用案例 服务与技术 联系我们
 静态混合器
 您的当前位置： 首页>>混合器系列 | ミキサー>>静态混合器
静态混合器
　(Static Mixers)
结构特点及混合原理：
　　静态混合器是一种没有运动部件的高效混合设备，通过固定在管内的混合单元内件，使二股或多股流体产

范围 Reε<23 Reε<23 Reε<150
关系式 f=139/ Reε f=139/ Reε f=150/ Reε
过度流区
范围 23< Reε<150 23< Reε<150 -
关系式 f=23.1 Reε-0.428 f=43.7 Reε-0.631 -
湍流区
范围 150< Reε<2400 150< Reε<2400 Reε>150
关系式 f=14.1 Reε-0.329 f=10.7 Reε-0.350 f=1
完全湍流区
范围 Reε>2400 Reε>2400 -
关系式 f=1.09 f=0.702 -
混合器|静态混合器-日本大野机械
产品型号
规 格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h) 规 格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h)
SV-2.3/20 20 2.3 0.15-1.2 SV-5-20/200 200 5-20 56-110
SV-2.3/25 25 2.3 0.9-1.8 SV-5-20/250 250 5-20 88-175
SV-3.5/32 32 3.5 1.4-2.9 SV-5-30/300 300 5-30 125-250
SV-3.5/40 40 3.5 2.2-4.5 SV-7-30/350 350 7-30 173-346
SV-3.5/50 50 3.5 3.5-7 SV-7-30/400 400 7-30 226-452
SV-3.5/65 65 3.5 5-12 SV-7-30/450 450 7-30 286-572
SV-5/80 80 5 9-18 SV-7-30/500 500 7-30 353-706
SV-5/100 100 5 14-28 SV-7-30/600 600 7-30 505-1010
SV-5-7/125 125 5-7 24-34 SV-7-30/1000 1000 7-30 1431-2826
SV-5-7/150 150 5-7 30-60 SV-7-30/1200 1200 15-30 1630-3260
产品用途
适用于粘度≤102厘泊的液一液、液一气、气一气的混合、乳化、反应、吸收、萃取、强化传热等过程。
应用实例
SV型静态混合器用于油品调合。

范围 ReD<23
关系式 ΦD=430/ReD
过度流区
范围 23< ReD<300
关系式 ΦD=87.2 ReD-0.491
湍流区
范围 300< ReD<1100
关系式 ΦD=17.0 ReD-0.205
完全湍流区
范围 ReD<1100
关系式 ΦD=2.53
产品型号
混合器|静态混合器-日本大野机械
规 格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h) 规 格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h)
SK-5/10 10 5 0.15-0.3 SK-50/100 100 50 14-28
SK-7.5/15 15 7.5 0.3-0.6 SK-62.5/125 125 62.5 22-44
SK-10/20 20 10 0.6-1.2 SK-75/150 150 75 31-64
SK-12.5/25 25 12.5 0.9-1.8 SK-100/200 200 100 56-110
SK-16/32 32 16 1.4-3.2 SK-125/250 250 125 88-177
SK-2040 40 20 2.2-4.5 SK-150/300 300 150 127-255
SK-25/50 50 25 3.5-7.0 SK-175/350 350 175 173-346
SK-32.5/65 65 32.5 5.9-12 SK-200/400 400 200 226-452
SK-40/80 80 40 9-18 SK-250/500 500 250 353-706
产品用途
适用于化工、石油、制药、食品、精细化工、塑料、环保、合成纤维、矿冶等部门的混合、反应、萃取、吸
收、注塑、配色、传热等过程，对较小流量并伴有杂质或粘度≤106厘泊的高粘性介质尤为适用。
应用实例

SX型
层流区
范围 Reε<13
关系式 f=285/ Reε
过渡流区
范围 13< Reε<70
关系式 f=74.7 Reε-0.478
湍流区
范围 70< Reε<2000
关系式 f=22.3 Reε-0.194
安全湍流区
范围 Reε>2000
关系式 f=5.11
产品型号
规 格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h) 规 格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h)
SX-12.5/50 50 12.5 3.5-7.0 SX-50/200 200 50 56-110
SX-16.25/65 65 16.25 6-12 SX-62.5/250 250 62.5 88-176
SX-20/80 80 20 9-18 SX-75/300 300 75 125-250
SX-25/100 100 25 14-28 SX-87.5/350 350 87.5 173-346
SX-31.25/125 125 31.25 22-44 SX-100/400 400 100 226-452
SX-37.5/150 150 37.5 30-60 SX-125/500 500 125 353-706
混合器|静态混合器-日本大野机械
产品用途
适用于粘度≤104厘泊的中高粘度液-液反应、混合、吸收过程或生产高聚物流体的混合、反应过程，处理量较

关系式 f=156/ Reε
过渡流区
范围 10< Reε<100
关系式 f=57.7 Reε-0.568
湍流区
范围 100< Reε<300
关系式 f=10.8 Reε-0.205
安全湍流区
范围 Reε>300
关系式 f=2.10
注：空隙率ε的取值为：Dg≤50时，ε=0.937；Dg>50时，ε=1。
混合器|静态混合器-日本大野机械
产品型号
规格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h) 规格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h)
SL-12.5/25 25 12.5 0.7-1.4 SL-100/200 200 100 56-110
SL-16/32 32 16 1.4-2.9 SL-125/250 250 125 88-176
SL-20/40 40 20 2.3-4.6 SL-150/300 300 150 127-255
SL-25/50 50 25 3.5-7 SL-175/350 350 175 173-346
SL-40/80 80 40 9-18 SL-200/400 400 200 226-452
SL-50/100 100 50 14-28 SL-250/500 500 250 353-706
SL-75/150 150 75 32-64 SL-300/600 600 300 410-814
产品用途
适用于化工、石油、油脂等行业，粘度≤106厘泊或伴有高聚物介质的混合，同时进行传热、混合和传热反应的
热交换器，加热或冷却粘性产品等单元操作。
应用实例

SH型
层流区
范围 ReD<30
关系式 ΦD=3500/ReD
过度流区
范围 30< ReD<320
关系式 ΦD=646 ReD-0.530
完全湍流区
范围 ReD<320
关系式 ΦD=80.1 ReD-0.141
注：两端法兰尺寸按产品公称直径放大一档。
产品型号
混合器|静态混合器-日本大野机械
规格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h) 规格 Dg(mm) dh(mm) Q(m3/h)
SH-3/15 15 3 0.1-0.2 SH-19/80 80 19 4.0-8.0
SH-4.5/20 20 4.5 0.2-0.4 SH-24/100 100 24 6.5-13.0
SH-5/25 25 5 0.5-1.1 SH-36/150 150 36 31-63
SH-7/32 32 7 0.9-1.8 SH-49/200 200 49 54-108
SH-9/40 40 9 1.6-3.2 SH-74/300 300 74 124-248
SH-12/50 50 12 2.3-4.6 SH-124/500 500 124 174-348
产品用途
适用于化工、石油、油脂等行业，粘度≤106厘泊或伴有高聚物介质的混合，同时进行传热、混合和传热反应的
热交换器，加热或冷却粘性产品等单元操作。
应用实例